
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 139/XXII/2013 

RADY  GMINY PRZYRÓW 

z dnia 24 pa ździernika 2013 roku 

 
w sprawie wyra żenia zgody na  przyst ąpienie do opracowania i pó źniejszego 

 wdra żania działa ń wynikaj ących z opracowanego Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Przyrów . 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594; poz. 645) Rada Gminy Przyrów uchwala,  co następuje: 
 
§ 1.Rada Gminy Przyrów  wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania i późniejszego 

 wdrażania działań wynikających z przyjętego Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
 Gminy Przyrów. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


